2023年园林专项工程-透水混凝土面层施工
澄清公告
各潜在投标人：
现就“2023年园林专项工程-透水混凝土面层施工”项目编号：AHCX2023YL026），澄清如下:
[bookmark: _GoBack]竞争性谈判文件中第一章第八条中：投标保证金：1、园林集团入库供应商无需缴纳投标保证金（如中标后无正当理由拒签合同或未按招标文件规定提交履约保证金的，将从中标人入库风险金中按本项目投标保证金金额等额扣除），其他投标人均需提交足额投标保证金，投标保证金以银行转账的形式汇入指定账户（缴纳时请注明“单位名称+项目名称”）。未中标人自开标次日起四周内退还其投标保证金（无息）。
修改为: 1、园林集团供应商已缴纳入库风险金的供应商无需缴纳投标保证金（如中标后无正当理由拒签合同或未按招标文件规定提交履约保证金的，将从中标人入库风险金中按本项目投标保证金金额等额扣除），其他投标人均需提交足额投标保证金，投标保证金以银行转账的形式汇入指定账户（缴纳时请注明“单位名称+项目名称”）。未中标人自开标次日起四周内退还其投标保证金（无息）。
注: 竞争性谈判文件其他内容不变，本次公告内容作为本项目竞争性谈判文件的组成部分，与竞争性谈判文件具有同等法律效力，请各投标人及时查看。

采购人：芜湖城市园林集团有限公司
代理机构：安徽城讯工程造价咨询有限公司
2023年07月29日